Municipal de Saúde - Atenção Básica), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos 

para que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – HS COMERCIO LOCACAO E MANUTENCAO DE EQUIP DE 

INFORMÁTICA, CNPJ 24.802.687/0001-47, vencedora do Lote 01, valor total de R$ 

89.843,65 (oitenta e nove mil, oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e cinco 

centavos); 

2 - INFOPLEM INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ 07.042.421/0001-24, 

vencedora do Lote 02, valor total de R$ 8.989,99 (oito mil, novecentos e oitenta e nove 

reais e noventa e nove reais);  

3 - FA LIMA INFORMATICA EPP, CNPJ 01.259.682/0001-14, vencedora do 

Lote 03, valor total de R$ 2.189,00 (dois mil, cento e oitenta e nove reais); 

4 - MIL PRINT INFORMATICA EIRELI - EPP, CNPJ 23.791.227/0001-06, 

vencedora dos Lotes 04, valor de R$ 3.749,00 (três mil, setecentos e quarenta e nove 

reais); 05, valor de 33.783,50 (trinta e três mil, setecentos e oitenta e três reais e 

cinquenta centavos), totalizando o montante de R$ 37.532,50 (trinta e sete mil, 

quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos); 

5 - SILVIO ALEX COMPUTADORES LTDA - ME, CNPJ 05.931.595/0001-

12, vencedora do Lote 06, valor total de R$ 23.129,60 (vinte e três mil, cento e vinte e 

nove reais e sessenta centavos); 

6 - JOAO PAULO DE AQUINO ROCHA 07361435645, CNPJ 

23.028.759/0001-88, vencedora do Lote 07, valor total de R$ 1.287,65 (hum mil, 

duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). 

Macaúbas, 03 de Janeiro de 2018. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br